[image: image1.wmf]
«КЕБАНЪЁЛЬ» СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА СÖВЕТ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "КЕБАНЪЁЛЬ"
168065, Республика Коми, Усть-Куломский р-н, п. Кебанъель, ул. Ленина, 6

К Ы В К Ō Р Т Ō Д

Р Е Ш Е Н И Е

ХХII заседание V созыва

4 июня 2024 года

                                                              № V-22/108
Об утверждении перечня имущества, находящегося в бесхозяйной         собственности принимаемого в собственность

муниципального образования сельского поселения «Кебанъёль»

На основании статей 50,51 Федерального Закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения Усть-Куломского районного суда Республики Коми от 28 марта 2024 г. по делу № 2-186/2024, Совет сельского поселения «Кебанъёль» решил:

1. Утвердить перечень имущества, находящегося в бесхозяйной         собственности, принимаемого в собственность муниципального образования сельского поселения «Кебанъёль», согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава сельского поселения «Кебанъёль»                                   А.И. Валуйских

Утвержден

решением Совета СП «Кебанъёль»

от 04.06.2024 года № V-22/108
(Приложение)

Об утверждении перечня имущества, находящегося в бесхозяйной собственности, принимаемого в собственность муниципального образования сельского поселения «Кебанъёль»

	N

п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение
	Кадастровый (условный) номер
	Площадь (кв.м.)
	Год

ввода
	Этажность
	Кадастровая стоимость (руб.)

	1.

	Объект незавершённого строительства
	Усть-Куломский район,
п. Кебанъёль, ул. Ленина,

д. 2а
	11:07:4501007:344
	2000

	3
	16704360,00